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Nacka kommun 

Mentorer och Undervisande lärare årskurs 8  

Läsår: 2025/2026 

Här kommer information om undervisande lärare och mentorer för läsåret.  

Varje elev har en mentor som har det övergripande ansvaret i elevens skolgång. 

Det är också mentorn som vårdnadshavare träffar vid utvecklingssamtal.  

Varje Team har Teamledare som har ett övergripande ansvar för Teamet.  

ÅRSKURS 8: Teamledare för årskurs 8 är Elin Ritter 

elin.ritter@nacka.se 

 

KLASS 8A:  

Mentor: Karin Tidevall & Elin Ritter  

Undervisande lärare  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Svenska som andra språk (sva) Dea Begic dea.begic@nacka.se 

Matematik  Karin Tidevall  karin.tidevall@nacka.se 

Engelska  Kim Andersson kim.andersson@nacka.se 

Förstärkt svenska och engelska  Kim Andersson kim.andersson@nacka.se 

SO  Anna Wolf anna.wolf@nacka.se 

NO Rosmarie Sjöberg rosmarie.sjoberg@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Fredrik Märs  fredrik.mars@nacka.se 

Textilslöjd Elin Ritter elin.ritter@nacka.se 

Idrott och hälsa  Jennifer Larsson Sevon jennifer.larssonsevon@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Elin Ström  elin.strom@nacka.se 

Teknik  Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Hem och konsumentkunskap Maria Sjöberg 
Maria Pontusdotter 

maria.sjoberg@nacka.se 
maria.pontusdotter@nacka.se 
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KLASS 8B:  

Mentor: Anna Wolf & Jennifer Larsson Sevon 

Undervisande lärare  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Matematik  Anna Wiklund anna.wiklund@nacka.se 

Engelska  Patricia Bonnet patricia.bonnet@nacka.se 

Förstärkt svenska och engelska  Kim Andersson  kim.andersson@nacka.se 

SO  Anna Wolf  anna.wolf@nacka.se 

NO Rosmarie Sjöberg rosmarie.sjoberg@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Fredrik Märs  fredrik.mars@nacka.se 

Textilslöjd Elin Ritter elin.ritter@nacka.se 

Idrott och hälsa  Jennifer Larsson Sevon jennifer.larssonsevon@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Elin Ström  elin.strom@nacka.se 

Teknik  Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Hem och konsumentkunskap Maria Sjöberg 
Maria Pontusdotter 

maria.sjoberg@nacka.se 
maria.pontusdotter@nacka.se 

 

KLASS 8C:  

Mentor: Fredrik Märs & Åsa Ekman 

Undervisande lärare  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Matematik  Bo Svernstrom bo.svernstrom@nacka.se 

Engelska  Kim Andersson kim.andersson@nacka.se 

Förstärkt svenska och engelska  Kim Andersson kim.andersson@nacka.se 

SO  Anna Wolf  anna.wolf@nacka.se 

NO Bo Svernstrom bo.svernstrom@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Fredrik Märs  fredrik.mars@nacka.se 

Textilslöjd Elin Ritter elin.ritter@nacka.se 

Idrott och hälsa  Jennifer Larsson Sevon jennifer.larssonsevon@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Elin Ström  elin.strom@nacka.se 
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Teknik  Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Hem och konsumentkunskap Maria Sjöberg 
Maria Pontusdotter 

maria.sjoberg@nacka.se 
maria.pontusdotter@nacka.se 

 

 

KLASS 8D:  

Mentor: Nadja Mellqvist Zeidan & Bo Svernström 

Undervisande lärare  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Matematik  Bo Svernström bo.svernstrom@nacka.se 

Engelska  Patricia Bonnet patricia.bonnet@nacka.se 

Förstärkt svenska och engelska  Kim Andersson kim.andersson@nacka.se 

SO  Anna Wolf  anna.wolf@nacka.se 

NO Bo Svernström bo.svernstrom@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Fredrik Märs  fredrik.mars@nacka.se 

Textilslöjd Elin Ritter elin.ritter@nacka.se 

Idrott och hälsa  Jennifer Larsson Sevon jennifer.larssonsevon@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Elin Ström elin.strom@nacka.se 

Teknik  Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Hem och konsumentkunskap Maria Sjöberg 
Maria Pontusdotter 

maria.sjoberg@nacka.se 
maria.pontusdotter@nacka.se 

 

 

KLASS 8E: 

Mentor: Rosmarie Sjöberg & Linda Stoltenberg 

Undervisande lärare  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Matematik  Anna Wiklund anna.wiklund@nacka.se 

Engelska  Patricia Bonnet patricia.bonnet@nacka.se 

Förstärkt svenska och engelska  Kim Andersson kim.andersson@nacka.se 

SO  Francisca Thomsen francisca.thomsen@nacka.se 

NO Rosmarie Sjöberg rosmarie.sjoberg@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 
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Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Fredrik Märs  fredrik.mars@nacka.se 

Textilslöjd Elin Ritter elin.ritter@nacka.se 

Idrott och hälsa  Jennifer Larsson Sevon Jennifer Larsson Sevon 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Elin Ström  elin.strom@nacka.se 

Teknik  Rosmarie Sjöberg rosmarie.sjoberg@nacka.se 

Hem och konsumentkunskap Maria Sjöberg 
Maria Pontusdotter 

maria.sjoberg@nacka.se 
maria.pontusdotter@nacka.se 

 

 

 

 

 

 

 


